
  Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru 

(„Narodne novine“ broj 78/15.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije broj 7/13., 14/13., 9/15. i 11/15.- 

pročišćeni tekst), župan Koprivničko-križevačke županije donio je  

 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju osobe za nepravilnosti 

 

 

I. 

 

 TATJANA PUKLEK, dipl. iur., voditeljica Odsjeka za poreze u Upravnom odjelu za 

financije, proračun i javnu nabavu, zaprimat će obavijesti o nepravilnosti i sumnjama na 

prijevaru te samostalno poduzimati radnje protiv nepravilnosti i prijevara u Koprivničko-

križevačkoj županiji (u daljnjem tekstu: osoba za nepravilnosti), (kontakt: 

tatjana.puklek@kckzz.hr, telefon/fax: 048/658-248). 

 

II. 

 

 Osoba za nepravilnosti izvršavat će obveze određene Zakonom o sustavu unutarnjih 

kontrola u javnom sektoru te drugim odgovarajućim podzakonskim propisima. 

  

III. 

 

 Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o imenovanju osobe zadužene za 

nepravilnosti  („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/15.). 

 

IV. 

 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 080-01/17-01/1 

URBROJ: 2137/1-02/01-17-2               Ž U P A N: 

Koprivnica, 1. veljače 2017.                 Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 

mailto:tatjana.puklek@kckzz.hr

